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                                                         PROTOKÓŁ Nr 32/2016 

 

z posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Miejskiej Międzychodu 

odbytego dnia 20 września 2016 r. 
 

BRM.0012.5.9.2016                             

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Radni Rady Miejskiej zgodnie z listą obecności (nieobecny Radny Piotr Ciesielski) – 

załącznik nr 1 do protokołu,  

2. Krzysztof Wolny – Burmistrz, 

3. Anna Andrałojć – Skarbnik, 

4. Tomasz Rucki – Sekretarz,   

5. Joanna Prokopczuk, Wojciech Dyl – Kierownicy Referatów Urzędu Miasta i Gminy  

w Międzychodzie. 

 

OMAWIANE  TEMATY: 

1. Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2016 r.  

2. Inwestycje gminne: 

 stopień realizacji przyjętych zadań inwestycyjnych, 

 zamierzenia na kolejne miesiące. 

3. Omówienie projektów uchwał na XXX sesję. 

 

Obrady prowadził Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Pan Radny Janusz Skorupa. 

 

Ad. 1. 

Pytań nie zgłoszono. Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2016 r. została 

szczegółowo omówiona na łączonym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu  

i Rozwoju w dniu 5 września 2016 r.  

 

Ad. 2. 

Pan kierownik Wojciech Dyl omówił stopień realizacji inwestycji gminnych w 2016 r.  

w podziale do 30 000 Euro i powyżej 30 000 Euro oraz zamierzenia inwestycyjne na kolejne 

miesiące. - załącznik nr 2 do protokołu.   

 

Ad. 3. 

Radni otrzymali w regulaminowym czasie porządek obrad XXX sesji RMM.  

PORZĄDEK   OBRAD:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Uwagi do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXIX sesji Rady Miejskiej. 

4. Informacja Burmistrza z działalności w okresie między sesjami. 

5. Informacja Przewodniczących Komisji stałych z działalności w okresie między sesjami. 
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6. Ład i porządek w Gminie Międzychód:  

– przestępczość oraz potencjalne zagrożenia,   

– bezpieczeństwo na drogach. 

7. Bezpieczeństwo pożarowe w Gminie Międzychód. 

8. Podjęcie uchwał w sprawach: 

A. rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Mokrzec, dotyczącego zmiany 

przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego na rok 2016. 

B. zmiany uchwały budżetowej na rok 2016. 

C. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Międzychód na lata 2016-2021. 

D. nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Międzychód nieruchomości będącej 

własnością Skarbu Państwa. 

E. nieodpłatnego przekazania nieruchomości instytucjom kultury z terenu Międzychodu. 

9. Zapytania i wnioski. 

10. Zakończenie obrad.  

 

Pan Radny Janusz Skorupa poinformował o dodaniu do porządku obrad nowego projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały określającej tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 

dydaktycznych osobom pełniącym funkcje kierownicze w placówkach oświatowych miasta i 

gminy Międzychód oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych pedagogów szkolnych, a także nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze 

godzin. 

 

Pan Radny Janusz Skorupa poprosił o pytania i uwagi do projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Mokrzec, dotyczącego zmiany 

przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego na rok 2016. 

 

Pytań nie zgłoszono.  

 

Pan Radny Janusz Skorupa poprosił o pytania i uwagi do projektów uchwał w sprawach: 

 zmiany uchwały budżetowej na rok 2016. 

 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Międzychód na lata 2016-2021. 

 

Pan Radny Ryszard Sulej zapytał o zakres prac nad jeziorem Mierzyńskim. 

 

Pan Burmistrz Krzysztof Wolny odpowiedział, że prace te obejmują rewitalizację plaży, w tym 

wykonanie zejścia dla osób niepełnosprawnych.  

 

Pan Radny Piotr Duszny zapytał na co zostanie przeznaczony wkład pieniężny do spółki 

MOSTiR.  

 

Pan Burmistrz Krzysztof Wolny odpowiedział, że na sprzęt lekkoatletyczny.  
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Pan Radny Janusz Skorupa poprosił o pytania i uwagi do projektów uchwał w sprawach: 

 nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Międzychód nieruchomości będącej 

własnością Skarbu Państwa. 

 nieodpłatnego przekazania nieruchomości instytucjom kultury z terenu Międzychodu. 

 

Pan Radny Wojciech Szychowiak zapytał jaki jest cel poszerzenia tej drogi. 

 

Pani kierownik Joanna Prokopczuk odpowiedziała, że podjęcie uchwały jest potrzebne, aby 

Agencja Skarbu Państwa mogła bezpłatnie przekazać gminie pas ziemi leżący pomiędzy działką 

prywatnego właściciela, a drogą gminną, gdyż obecnie właściciel działki nie ma bezpośredniego 

zjazdu na drogę gminną.  

 

Pan Radny Wojciech Szychowiak zapytał jaki jest cel przekazania nieruchomości instytucjom 

kultury.   

 

Pan Burmistrz Krzysztof Wolny odpowiedział, że przekazanie to wynika z zaleceń kontroli  

z 2013 r., ponieważ nieruchomości te były już kiedyś przekazane, ale w niewłaściwy sposób, 

gdyż brakuje odpowiednich dokumentów. Uchwała ta ma na celu uporządkowanie sytuacji 

prawnej tych nieruchomości.   

 

Pan Radny Janusz Skorupa poprosił o pytania i uwagi do projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały określającej tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych osobom pełniącym 

funkcje kierownicze w placówkach oświatowych miasta i gminy Międzychód oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych pedagogów szkolnych, a także 

nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin. 

 

Pan Burmistrz Krzysztof Wolny powiedział, że wpłynął do niego wniosek dyrektora Zespołu 

Szkół w Łowyniu o zmniejszenie o 2 godziny liczby godzin pensum dla wicedyrektora. Zmiana 

taka musi być podjęta za pomocą uchwały, dlatego pojawił się ten projekt uchwały.  

 

Pan Radny Wojciech Szychowiak zapytał jaki jest cel obniżenia liczby godzin dla wicedyrektora. 

 

Pan Burmistrz Krzysztof Wolny odpowiedział, że wicedyrektor będzie miał więcej czasu na 

prace administracyjne.  

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 Wiceprzewodniczący                                                                                                                                                                                              

Protokołowała:     Rady Miejskiej Międzychodu 

Agnieszka Kasińska       Janusz Skorupa 

 

 

 

 

 


